АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0§ О £

Об утверждении перечня земельных
участков для индивидуального
жилищного строительства, для
предоставления в собственность
бесплатно гражданам, имеющим
трех и более детей из земель,
находящихся в муниципальной
собственности и земель,
государственная собственность на
которые не разграничена, на
территории муниципального
образования Духовщинское
городское поселение

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим
трех и более детей, из земель, находящихся в муниципальной собственности и
земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории
муниципального образования Духовщинское городское поселение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области Н.В. Шепырева.

3. Опубликовать Перечень в газете «Панорама Духовщины» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области в сети Интернет (http://duhov.admin-smolensk.ru/)..

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров

http://duhov.admin-smolensk.ru/

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования

«Духовщинский район»
Смоленской области

от

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для индивидуального жилищного строительства, для

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более
детей, из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель,

государственная собственность на которые не разграничена, на территории
муниципального образования Духовщинское городское поселение

№
п/п

Кадастровый
квартал

Местоположение земельного
участка

Площадь
земельного

участка (кв.м.)
1 2 о 4
1. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская

область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 1

1500

2. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Г ригория Потемкина, уч. № 2

1500

3. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 3

1500

4. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 4

1500

5. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Г ригория Потемкина, уч. № 5

1500

6. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Г ригория Потемкина, уч. № 6

1500

7. 67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Г ригория Потемкина, уч. № 7

1500

67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 8

1500

67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 9

1500

67:07:0200110 Российская Федерация, Смоленская
область, Духовщинский район,
Духовщинское т.п., г.Духовщина
ул.Григория Потемкина, уч. № 10

1500